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КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 

 

 

МОРСКАЯ ГАЛЬКА КРЫМСКАЯ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-10 мм 

 

 
6500 

 
10000 

 
10-20 мм 

 

 
6500 

 
10000 

 
20-50 мм 

 

 
6500 

 
                 10000 

mailto:79788574525@yandex.ru


ЖЕМЧУЖНАЯ ГАЛЬКА  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕЧНАЯ ГАЛЬКА КАВКАЗ 

     

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-8 мм 

 

 
6500 

 
10000 

 
10-20 мм 

 

 
6500 

 
10000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 

12000 
 

15000 

 
5-10 мм 

 

12000 
 

15000 

 
10-20 мм 

 

12000 
 

15000 

 
20-40 мм 

 

12000 
 

15000 

 
40-70 мм 

 
12000 

 
15000 

 
70-120 мм 

 
12000 

 
15000 



РОЗОВАЯ ГАЛЬКА МРАМОРНАЯ «ФОРОС» 

     

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

БЕЖЕВАЯ ГАЛЬКА МРАМОРНАЯ «ФОРОС» 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 
13000 

 
16000 

 
20-40 мм 

 

 
13000 

 
16000 

 

 
40-60 мм 

 

 
13000 

 
16000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 
13000 

 
16000 

 
20-40 мм 

 

 
13000 

 
16000 

 

 
40-60 мм 

 

 
13000 

 
16000 



БЕЖЕВАЯ ГАЛЬКА КАСПИЙСКАЯ 

     

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

БЕЛАЯ ГАЛЬКА МРАМОРНАЯ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 

 

16000 
 

19000 

 
5-10мм 

 

 
16000 

 
19000 

 
10-20 мм 

 

 

16000 
 

19000 

 
20-40 мм 

 

 

16000 
 

19000 

 
40-60 мм 

 

 

16000 
 

19000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
5-10 мм 

 

24000 
 

27000 

 
10-20 мм 

 

24000 
 

27000 

 
20-40 мм 

 
24000 

 
27000 

 
40-70 мм 

 

24000 
 

27000 

 
60-90 мм 

 
25000 

 
28000 

 
90-120 мм 

 

26000 
 

30000 

 
120 мм + 

 

30000 
 

35000 



ЧЕРНАЯ ГАЛЬКА МРАМОРНАЯ 

     

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

ШОКОЛАДНАЯ МРАМОРНАЯ ГАЛЬКА 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 

24000 
 

27000 

 
20-40 мм 

 

 

24000 
 

27000 

 
40-70 мм 

 

 
24000 

 
27000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 

24000 
 

27000 

 
20-40 мм 

 

 

24000 
 

27000 

 
40-70 мм 

 

 

24000 
 

27000 



 

БУРО-ЗЕЛЕНАЯ ГАЛЬКА ДИАБАЗА 

 

 

ГОЛУБАЯ ГАЛЬКА МРАМОРНАЯ 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 

13000 
 

16000 

 
20-40 мм 

 

 

13000 
 

16000 

 
40-70 мм 

 

 

13000 
 

16000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 

13000 
 

16000 

 
20-40 мм 

 

 

13000 
 

16000 

 
40-70 мм 

 

 

13000 
 

16000 



 

ЖЕЛТАЯ ГАЛЬКА ПЕСЧАНИКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕРАЯ ГАЛЬКА АЛУШТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 

17500 
 

20500 

 
20-30 мм 

 

 

17500 
 

20500 

 
30-40 мм 

 

 

17500 
 

20500 

 
40-60 мм 

 

 

17500 
 

20500 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
5-10 мм 

 

 

16000 
 

19000 

 
10-20 мм 

 

 
16000 

 
19000 

 
20-40 мм 

 

 

16000 
 

19000 



 

БОРДОВАЯ ГАЛЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕРАЯ ГАЛЬКА МОРСКАЯ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 
17500 

 
20500 

 
20-40 мм 

 

 

17500 
 

20500 

 
40-70 мм 

 

 
17500 

 
20500 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 

16000 
 

19000 

 
5-10 мм 

 

16000 
 

19000 

 
10-20 мм 

 

16000 
 

19000 

 
20-40 мм 

 

16000 
 

19000 

 
40-70 мм 

 

16000 
 

19000 



 

РОЗОВАЯ ГАЛЬКА ГРАНИТНАЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОРАНЖЕВАЯ ГАЛЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 

16000 
 

19000 

 
5-10 мм 

 

16000 
 

19000 

 
10-20 мм 

 
16000 

 
19000 

 
20-40 мм 

 
16000 

 
19000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 
13000 

 
16000 

 
5-10 мм 

 
13000 

 
16000 

 
10-20 мм 

 
13000 

 
16000 

 
20-40 мм 

 
13000 

 
16000 



 

БЕЛАЯ КРОШКА МРАМОРНАЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОЗОВАЯ КРОШКА МРАМОРНАЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

2-3 мм 20000 23000 

 
3-5 мм 

 

18000 
 

21000 

 
5-10 мм 

 

18000 
 

21000 

 
10-20 мм 

 

18000 
 

21000 

 
20-40 мм 

 

18000 
 

21000 

 
20-70 мм 

 

18000 
 

21000 

 
40-70ммм 

 

18000 
 

21000 

 
70-120 мм 

 

18000 
 

21000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 
6500  

 
10000 

 
5-10 мм 

 
6500  

 
10000 

 
10-20 мм 

 
6500  

 
10000 

 
20-40 мм 

 
6500  

 
10000 

 
40-70 мм 

 
6500  

 
10000 



 

ЧЕРНАЯ КРОШКА МРАМОРНАЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗЕЛЕНАЯ КРОШКА ЗМЕЕВИКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 
18000 

 
21000 

 
5-10 мм 

 

18000 
 

21000 

 
10-20 мм 

 

18000 
 

21000 

 
20-40 мм 

 
18000 

 

21000 

 
40-60 мм 

 

18000 
 

21000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
5-10 мм 

 

 

24000 
 

27000 

 
10-20 мм 

 

 
24000 

 
27000 

 
20-40 мм 

 

 
24000 

 
27000 

 
40-60 мм 

 

 

24000 
 

27000 



 

ЖЕЛТАЯ КРОШКА ПЕСЧАНИКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БЕЖЕВАЯ КРОШКА МРАМОРНАЯ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 

 

15000 
 

18000 

 
5-10 мм 

 

 

15000 
 

18000 

 
10-20 мм 

 

 
15000 

 
18000 

 
20-40 мм 

 

 

15000 
 

18000 

 
40-70 мм 

 

 

15000 
 

18000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
5-10 мм 

 

 
6500 

 
10000 

 
10-20 мм 

 

 
6500 

 
10000 

 
20-40 мм 

 

 
6500 

 
10000 

 
40-70 мм 

 

 
6500 

 
10000 



 

БУРО-ЗЕЛЕНАЯ КРОШКА ДИАБАЗА  

 

ЗОЛОТИСТАЯ КРОШКА ЗЛАТОЛИТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
1-5 мм 

 
7000 

 
10000 

 
5-10 мм 

 
7000 

 
10000 

 
10-20 мм 

 
7000 

 
10000 

 
20-40 мм 

 
7000 

 
10000 

 
40-70 мм 

 
7000 

 
10000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
5-10 мм 

 

 

24000 
 

27000 

 
10-20 мм 

 

 
24000 

 
27000 

 
20-40 мм 

 

 
24000 

 
27000 



 

СЕРЕБРИСТАЯ КРОШКА СЛАНЦА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БОРДОВАЯ КРОШКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 

17500 
 

21000 

 
5-10 мм 

 

17500 
 

21000 

 
10-20 мм 

 

17500 
 

21000 

 
20-40 мм 

 

17500 
 

21000 

 
40-60 мм 

 

17500 
 

21000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
5-10 мм 

 

 

15000 
 

18000 

 
10-20 мм 

 

 
15000 

 
18000 

 
20-40 мм 

 

 
15000 

 
18000 

 
40-60 мм 

 

 

15000 
 

18000 



 

УРАЛЬСКАЯ КРОШКА ЯШМЫ 

 

 

 

 

 

СЕРО-ЗЕЛЕНАЯ КРОШКА СЕРПЕНТИНИТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
5-10 мм 

 

 
24000 

 
27000 

 
10-20 мм 

 

 

24000 
 

27000 

 
20-40 мм 

 

 
24000 

 
27000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
10-20 мм 

 

 
22000 

 
25000 

 
20-30 мм 

 

 
22000 

 
25000 

 
30-40 мм 

 

 
22000 

 
25000 



 

КРОШКА ЗЕЛЕНАЯ КВАРЦЕВАЯ 

 

 

 

 

 

БЕЛЫЙ БУЛЫЖНИК КРУГЛЫЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
3-5 мм 

 

 
15000 

 
18000 

 
5-10 мм 

 

 
15000 

 
18000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
50-150 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
100-200 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
200-300 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
300-400 мм 

 

 

14000 
 

17000 



  

БЕЛЫЙ БУЛЫЖНИК ПЛОСКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СЕРЫЙ БУЛЫЖНИК ПЛОСКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
100-200 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
200-400 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
100-200 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
200-400 мм 

 

 

14000 
 

17000 



 

СЕРЫЙ БУЛЫЖНИК КРУГЛЫЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 БУЛЫЖНИК ПОЛОСАТЫЙ С РАЗВОДАМИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
50-150 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
100-200 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
200-300 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
300-400 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
100-300 мм 

 

 
14000 

 
17000 



 

БУЛЫЖНИК С ПРОЖИЛКАМИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРАСНЫЙ БУЛЫЖНИК ПЛОСКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
100-300 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
150-300 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
200-400 мм 

 

 
14000 

 

 
17000 



 

ЦВЕТНОЙ БУЛЫЖНИК КРУГЛЫЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЦВЕТНОЙ БУЛЫЖНИК ПЛОСКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
50-150 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
100-200 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
200-300 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
300-400 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 
150-300 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
200-400 мм 

 

 
14000 

 
17000 



 

БУЛЫЖНИК КВАРЦ 

БУЛЫЖНИК ЧЕРНЫЙ МРАМОР  

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 

150-300 мм 
 

20000 
 

23000 

 

200-400 мм 
 

20000 
 

23000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 

150-300 мм 
 

20000 
 

23000 

 

200-400 мм 
 

20000 
 

23000 



 

ЦВЕТНОЙ БУЛЫЖНИК ЭКСКЛЮЗИВНЫЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЕОТИС КРЫМСКИЙ ЛАНДШАФТНЫЙ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

ФАСОВКА В БИГБЭГАХ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В МЕШКАХ 

 

150-300 мм 
 

15000 
 

18000 

 

200-400 мм 
 

15000 
 

18000 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

НАВАЛОМ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В БИГ-БЭГАХ 

 
300-500 мм 

 

 
7000 

 
8000 

 
500-800 мм 

 

 
7000 

 
8000 

 

800-2000 мм 
 

7000 
 

8000 



МЕОТИС АКВАРИУМНЫЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СКАЛЬНИК ЛАНДШАФТНЫЙ ГЛЫБЫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
ОПТ 

НАВАЛОМ 

ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 
РОЗНИЦА 

ФАСОВКА В БИГ-БЭГАХ 

 
300-500 мм 

 

 
9000 

 
10000 

 
500-800 мм 

 

 
9000 

 
10000 

 

800-2000 мм 
 

9000 
 

10000 

 
ФРАКЦИЯ 

 
ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 

ОПТ 
НАВАЛОМ 

 
ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 

РОЗНИЦА 
ПОДДОН/БИГ-БЭГ 

 
400-1000 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
1000+ мм 

 

 

14000 
 

17000 



 

ВАЛУН ЛАНДШАФТНЫЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗВЕСТНЯК СТЕПНОЙ ВЫВЕТРЕННЫЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ФРАКЦИЯ 

 
ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 

ОПТ 
НАВАЛОМ 

 
ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 

РОЗНИЦА 
ПОДДОН/БИГ-БЭГ 

 
400-1000 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
1000+ мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
ФРАКЦИЯ 

 
ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 

ОПТ 
НАВАЛОМ 

 
ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ 

РОЗНИЦА 
ПОДДОН/БИГ-БЭГ 

 
200-500 мм 

 

 

14000 
 

17000 

 
500-1000 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
от 1000 мм 

 

 
14000 

 

 
17000 



 

ПЕСЧАННИК СЕРО-ЗЕЛЕНЫЙ ПЛИТНЯК 

 

 

 

ПЕСЧАННИК ЖЕЛТЫЙ С РАЗВОДАМИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ТОЛЩИНА 

 
ЦЕНА РУБ. КВ.М. 

РОЗНИЦА 

 
ЦЕНА РУБ. КВ.М. 

ПОДДОН 

 
20 мм 

 

 
800 

 
700 (35м2) 

 
40 мм 

 

 
1000 

 
900 (22м2) 

 
60мм 

 

 
1200 

 
1100 (15м2) 

 
ТОЛЩИНА 

 
ЦЕНА РУБ. КВ.М. 

РОЗНИЦА 

 
ЦЕНА РУБ. КВ.М. 

ПОДДОН (1 куб.м) 

 
20 мм 

 

 
1000 

 
900 (35м2) 

 
40 мм 

 

 
1200 

 
1100 (22м2) 

 
60мм 

 

 
1400 

 
1300 (15м2) 



 

ПЕСЧАННИК СЕРО-ЗЕЛЕНЫЙ ПЛИТНЯК (ГАЛТОВАННЫЙ) 

 

 

 

 

ПЕСЧАННИК ЖЕЛТЫЙ С РАЗВОДАМИ (ГАЛТОВАННЫЙ) 

 

 

 

 
ТОЛЩИНА 

 
ЦЕНА РУБ. КВ.М. 

РОЗНИЦА 

 
ЦЕНА РУБ. КВ.М. 

ПОДДОН 

 
20 мм 

 

 
1000 

 
900 (35м2) 

 
40 мм 

 

 
1200 

 
1100 (22м2) 

 
60мм 

 

 
1400 

 
1300 (15м2) 

 
ТОЛЩИНА 

 
ЦЕНА РУБ. КВ.М. 

РОЗНИЦА 

 
ЦЕНА РУБ. КВ.М. 

ПОДДОН (1 куб.м) 

 
30 мм 

 

 
1200 

 
1100 (25м2) 

 
40 мм 

 

 
1400 

 
1300 (22м2) 

 
60мм 

 

 
1600 

 
1500 (15м2) 



 

ПЕСЧАННИК ПЛИТЫ СТУПЕНИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ТОЛЩИНА 

 
ЦЕНА РУБ. ЗА ТОННУ  

ОПТ 

 
ЦЕНА РУБ.ЗА ТОННУ 

РОЗНИЦА  

 
200 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
300 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 
400 мм 

 

 
14000 

 
17000 

 



ЭРКЛЕЗ (СТЕКЛО КУСКОВОЕ) СТЕКЛЯННЫЕ ШАРИКИ, СТЕКЛЯННЫЙ ЩЕБЕНЬ                                                                                                                                                    

 

Артик

ул 
Наименование Фракция, 

мм 

Стоимо

сть, 

тонна 

Цена за кг Фото 

1 
Щебенка Средняя Микс 

с оранжевым 
10-50 мм 

155 000 

руб. 
160 руб/кг 

 

2 
Щебенка средняя микс с 

синим 
10-50 мм 

155 000 

руб. 

 

160 руб/кг 

 

 

3 Светло-оранжевый 70-300 мм 

 

100 000 

руб. 

 

105 руб/кг 

 



4 
Прозрачный хрусталь с 

желтым оттенком 
70-300 мм 

100 000 

руб. 

 

105 руб/кг 

 

5 
Прозрачный хрусталь с 

голубым оттенком 
70-300 мм 

 

120 000 

руб. 

 

125 руб/кг 

 

6 Снежный 70-300 мм 

 

30 000 

руб. 

 

35 руб/кг 

 



7 Янтарный 20-70 мм 
293 000 

руб. 
300 руб/кг 

 

8 
Горный бразильский 

хрусталь 
20-50 мм 

110 000 

руб. 
115 руб/кг 

 



9 Желтый 70-300 мм 
298 000 

руб. 
300 руб/кг 

 

10 Рубиново-красный 70-300 мм 
166 000 

руб. 
170 руб/кг 

 

11 Щебенка микс с синим 2-10 мм 
160 000 

руб. 
165 руб/кг 

 



12 
Щебенка средняя микс 

(желтый,синий, 

оранжевый, белый) 

10-50 мм 
155 000 

руб. 
160 руб/кг 

 

13 Зеленый непрозрачный 70-300 мм 
- 

 
- 

 

14 

Шарики 

Коричневые 
20 мм 

 

80 000 

руб. 

 

85 руб/кг 

 



15 
Шарики 

Зеленые 
20 мм 

 

80 000 

руб. 

 

85 руб/кг 

 

16 Шарики Голубые 20 мм 
145 000 

руб. 
150 руб/кг 

 

17 
Синий с бирюзовым 

оттенком 
70-300 мм 

 

100 000 

руб. 

 

105 руб/кг 

 



18 Светло-зеленый 70-300 мм 

 

30 000 

руб. 

 

35 руб/кг 

 

19 Темно-зеленый 70-300 мм 

 

30 000 

руб. 

 

35 руб/кг 

 

20 Шампань 70-300 мм 
40 000 

руб. 
45 руб/кг 

 



21 Галька топаз 70-150 мм 
55 000 

руб 
60 руб/кг 

 

22 Галька бирюза 20-70 мм 
55 000 

руб 
60 руб/кг 

 



23 Звездный 70-300 мм 
155 000 

руб. 
160 руб/кг 

 

24 Английский зеленый чай 70-300 мм 
45 000 

руб 
50 руб/кг 

 



25 Дымчато-синий 20-70 мм 
85 000 

руб 
90 руб/кг 

 

26 Изумруд 70-300 мм 
65 000 

руб 
70 руб/кг 

 



27 Лазурный 70-300 мм 
120 000 

руб 
125 руб/кг 

 

28 Бирюза 70-300 мм 75 000,00 80 руб/кг 

 

 

В ОДНОМ КУБЕ  - 1,3 ТОННЫ 

НА 1 КВ. М. ИДЕТ 70-100 КГ ШАРИКОВ 

 


